[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2025 № 10

	О награждении Почетными грамотами      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 17.02.2025 № 40

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за значительный вклад в развитие общественной деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих членов Камчатского краевого союза родовых-семейных рыболовецких Общин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока «Кизвизвэчъ» (кижуч):
Ермилину Яну Юрьевну;
Леднову Татьяну Анатольевну;
Накамура Алексея Владимировича.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg